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15 Temmuz 2016'daki 
Ankara 17. Ağır Ceza 

Sürer'in makam odasındaki çekmecede darbe girişimi sonrası arama yapan 

İncelemenin ardından 22 Aralık 2018'de 17. Ağır Ceza Mahkemesine 
çıkarılması öngörülen 

Darbe girişiminden önce hazırlandığı anlaşılan planda, "Türkiye Genel 
veriliyor.

Seçimlerden önce AK Parti'de değişim yaşandığı, CHP'de ise herhangi 
bir değişim yapılabilmesinin telkin 

Seçimlere müdahale edilmediği takdirde AK Parti'nin yüzde 47, CHP'nin 

"Ancak HDP ile temasa geçilirse ve vaziyetleri düzeltilebilirse barajı 
çözülmesi 
faydalanılabilir.

Bu durum Erdoğan'ın hazırladığı, iç dengeleri kendi lehine çevirmek 

"TÜRKİYE'NİN BÖLÜNMESİ PLANLANMIŞ"

Planın "Çok Önemli" başlığı altında Türkiye'de iç savaş çıkarmak ve 

Alevilerin desteklenmesi için çok çalışılması gerektiği ifade edilen 
eylemler ve uzun 

Planda, Güneydoğu Anadolu'da halk isyanı çıkarılarak, bölgenin 

Buna ilişkin planda yer alan karanlık senaryo şöyle:

"Güneyde sivil isyan çıkarılabilir. Yeni yönetimler oluşturulmalı, en 
lastikler gibi gelecekte gerekli 

Erdoğan'ı uluslararası baskı altına almak için gece 00.00'dan önce 
mermi, makineli tüfek kullanmaya 
gruplara lojistik desteğe ihtiyacın olmayacağı 

Maddi imkanların sağlanması halinde Türkiye'de her şeyi satın almak 

"SEÇİMLERDEN ÖNCE İSTANBUL'DA KANLI KAOS"

Planın "Seçimler Öncesinde, Esansında ve Sonrasında İstanbul'u Kaos 

Ankara'nın şehir yapısı, cadde ve sokak özelliklerinden dolayı söz 

"Başlangıçta Taksim'e nazaran Ankara gibi geniş, düzenli caddelerin 
gösteriler organize etmenin 
olarak baskın bir medya hareketliliği gereklidir.

Eğer İstanbul'da şiddetli bir karmaşa yaratarak R.T. Erdoğan'a dengeyi 

KAOS ÇIKARILACAK SEMTLER KODLANMIŞ

İstanbul haritası üzerinde rakamla kodlanan semtlerde yapılacak 

"Haritadaki Mevcut Rakamların Açıklaması" başlığı altında İstanbul'un 

"1- Bölge (Okmeydanı 'Şişli') bir kafeden başlanabilir (Koza Caddesi), 
bölgede büyük bir kalabalığı 

"2- Küçük Armutlu Mahallesi ve Sarıyer bölgesine uzanıyor, devrimciler 
harekete geçirilmeleri 

"3- Maltepe bölgesinin bir parçası olan Gülsuyu Mahallesi, orada 
onlarla bağlantı 

"5- Demirkapı Mahallesi, orada Karanfil isimli bir kültür merkezi 
eylemlerde 

"12- Mustafa Kemal Mahallesi, oradaki herhangi bir hareketlilik 
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (
sürekleyecek  ve bölünmesine neden olacak plan tespit edildi.
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"15- Beyoğlu Bölgesi, bu bölgede birçok mıntıka bulunmaktadır. (Çukur 
semtleri polisle çatışmaları esnasında 

SAHA ÇALIŞMALARI YAPILMIŞ

Kaos çıkarılacak semtlerde saha çalışmaları yapıldığı bilgisine de yer 

Planda, "Denizlere bakan semtlerin büyük çoğunluğunda devrimciler ve 
Sahadaki ilk nabız yoklaması, insanların 
Türkiye'de daha önce görülmemiş çapta bir devrime tanıklık etmemizi sağlar." 
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